1

2018年２月１日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 大竹 喜久

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 大竹 喜久

 問合せ先 財務企画部長 中村 修次

 TEL:03-6279-0311

インフラ資産の取得完了に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018年 1月24日

付「国内インフラ資産の取得に関するお知らせ」で公表しました下記資産の取得を、本日完了しました

ので、お知らせいたします。

記

取得の概要

物件

番号
物件名称 所在地

取得予定

価格

（百万円）

取得先

S-14 CS郡山市発電所
福島県

郡山市
246 CLEAN GUADALQUIVIR株式会社

S-15 CS津山市発電所
岡山県

津山市
746 ユニバージー12合同会社

合計 － 992 －

上記取得資産の詳細につきましては、2018 年１月 24日付で公表しました「国内インフラ資産の取得に関する

お知らせ」をご参照ください。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.canadiansolarinfra.com